correspondente a prestação de serviços por empresa contratada
especializada para o fornecimento de buffet,  visando atender as
necessidades das sessões, reuniões e eventos diversos do Poder
Legislativo de São Miguel do Gostoso/RN, no valor global de R$
2.975,50 (dois mil, novecentos e setenta e cinco reais e cinquenta
centavos), – referente ao processo administrativo Nº 007/2023 –
referente a apuração de irregularidades no processo de Dispensa
de Licitação Nº 023/2023 - Contrato Nº 021/2023, em virtude da
comprovada prestação dos serviços, em que pese o processo de